



OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Dodatek č. 3 ke SMLouvě o dílo

uzavřená dle § 536 a následující Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA :

Objednatel:

Zhotovitel:

Primecell Therapeutics, a.s.

OHL ŽS, a.s.

Jáchymova 26/2, Praha, PSČ 110 00

Brno-střed, Burešova 938/17, PSČ 660 02

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

tel. :

596 157 225

fax :

596 133 402

mobil :

606 710 383

e-mail: @*.cz

jnavratil@ohlzs.cz

Bankovní spojení:

KB Brno-město

č.účtu :

číslo účtu : 7507-621/0100

27660320

Identifikační číslo
46342796

Daňové identifikační číslo:

CZ 46342796

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku u

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u

MS v Praze oddíl B vložka č. 11581

KS v Brně oddíl B vložka č. 695

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.10.2012 na provedení stavby „4MEDi - Corporate Biotech Park For Medical Innovations Ostrava“ takto :

Čl. III bod 1. se doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), zadaných na základě jednacího řízení bez uveřejnění. Vícepráce jsou specifikovány v příloze č. 1 k tomuto dodatku a v projektové dokumentaci pro provádění stavby zpracované společností Frigomont, a.s. zak. č. 111112 ze dne 03/2013.

Mění se čl. VII odst. 1 s ohledem na dodatečné objektivně nepředvídané práce (vícepráce) takto:

VII. CENA DÍLA :

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. III. této smlouvy a zadávací dokumentace se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Původní cena dle smlouvy o dílo : 668 054 661,- Kč (bez DPH)

Navýšení ceny tímto dodatkem ke smlouvě o dílo o částku : 1 329 662,- Kč (bez DPH)

Cena za dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č.3 : 669 384 323,- Kč (bez DPH)

Navýšení ceny díla je dohodnuto na základě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Přílohou č. 1 dodatku je soupis víceprací.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne 01.11.2013

V Ostravě dne 01.11.2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Primecell Therapeutics, a.s.

OHL ŽS, OHL ŽS

028

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veverí
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

Příloha č.1 - Soupis víceprací
ZMĚNOVÝ LIST č. 4 - PŘÍPOČTY

Pos. č.	Název	M. j.	Množství DPS	1. dodávka DPS	2. dodávka DPS	1. montáž DPS	2. montáž DPS
	RCH5						
	Elektromontáže						
	KC 9045 1,5-4 mm ² , Cu, 5 póli. svorkovnice FIXCONNECT	ks	56	186,30	10 432,80 Kč	137,70	7 711,20 Kč
	K 9065 2,5-6 mm ² , Cu, 5 póli. svorkovnice	ks	6	186,30	1 117,80 Kč	137,70	826,20 Kč
	KC 9255 2,5-10 mm ² , Cu, 5 póli. svorkovnice FIXCONNECT	ks	2	243,00	486,00 Kč	137,70	275,40 Kč
	CYKY 3x1.5 mm ² , pevně	m	107	12,02	1 286,14 Kč	14,99	1 603,93 Kč
	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC						
	CYKY 5x1.5 mm ² , pevně	m	42	19,58	822,36 Kč	42,53	1 786,26 Kč
	CYKY 5x2.5 mm ² , pevně	m	79	32,40	2 559,60 Kč	42,53	3 359,87 Kč
	CYKY 3x2.5 mm ² , pevně	m	75	20,25	1 518,75 Kč	20,25	1 518,75 Kč
	CYKY 4x2.5 mm ² , pevně	m	32	29,70	950,40 Kč	33,75	1 080,00 Kč
	CYKY 4x4 mm ² , pevně	m	84	48,60	4 082,40 Kč	74,25	6 237,00 Kč
	CYKY 4x6 mm ² , pevně	m	41	70,20	2 878,20 Kč	109,35	4 483,35 Kč
	2YSL CY-J 4x1,5 , pevně	m	1 190	40,10	47 719,00 Kč	43,88	52 217,20 Kč
	2YSL CY-J 4x2,5 , pevně	m	140	33,75	4 725,00 Kč	35,10	4 914,00 Kč
	2YSL CY -J4x4 , pevně	m	105	60,75	6 378,75 Kč	56,70	5 953,50 Kč
	JTYT 2x1 mm, pevně	m	1 230	14,85	18 265,50 Kč	33,75	41 512,50 Kč
	JTYT 4x1 mm, pevně	m	138	17,55	2 421,90 Kč	33,75	4 657,50 Kč
	Žlab kabelový mřížkový						
	62/50 žlab s víkem	m	79	237,60	18 770,40 Kč	202,50	15 997,50 Kč
	125/50 žlab s víkem	m	55	369,90	20 344,50 Kč	202,50	11 137,50 Kč
	250/50 žlab s víkem	m	41	815,40	33 431,40 Kč	202,50	8 302,50 Kč
	250/100 žlab s víkem	m	65	861,30	55 984,50 Kč	251,10	16 321,50 Kč
	500/100 žlab s víkem	m	45	940,95	42 342,75 Kč	251,10	11 299,50 Kč
	TRUBKA OHEBNÁ - d20/750N	m	48	7,43	356,64 Kč	48,56	2 330,88 Kč
	TRUBKA OHEBNÁ - d25/ 750N	m	22	10,13	222,86 Kč	48,56	1 068,32 Kč
	TRUBKA OHEBNÁ - d32/ 750N	m	11	13,50	148,50 Kč	48,56	534,16 Kč
	TRUBKA TUHÁ PVC d20/ 750N, barva tmavě šedá	m	144	14,85	2 138,40 Kč	48,56	6 992,64 Kč
	TRUBKA TUHÁ PVC d25/750N, tmavě šedá	m	69	20,25	1 397,25 Kč	48,56	3 350,64 Kč
	TRUBKA TUHÁ PVC d32/750N, barva tmavě šedá	m	25	28,35	708,75 Kč	48,56	1 214,00 Kč
	6020 ZN TRUBKA OCEL. ZÁVITOVÁ - ŽÁR.POZINK. EN	m	17	129,60	2 203,20 Kč	56,73	964,41 Kč
	6025 ZN TRUBKA OCEL. ZÁVITOVÁ - ŽÁR.POZINK. EN	m	12	155,25	1 863,00 Kč	56,73	680,76 Kč
	6032 ZN TRUBKA OCEL. ZÁVITOVÁ - ŽÁR.POZINK. EN	m	24	197,10	4 730,40 Kč	56,73	1 361,52 Kč
	HM 8 HMOŽDINKA 8 VČ.ŠROUBU	ks	68	0,95	64,60 Kč	2,03	138,04 Kč
	HM 10 HMOŽDINKA 10 VČ.ŠROUBU	ks	235	1,08	253,80 Kč	2,03	477,05 Kč
	HM 12 HMOŽDINKA 12 VČ.ŠROUBU	ks	142	2,16	306,72 Kč	2,03	288,26 Kč
	SP 280X4.5 PÁSEK STAHOVACÍ	ks	200	1,08	216,00 Kč	2,03	406,00 Kč
	SP 360X4.5 PÁSEK STAHOVACÍ	ks	200	1,08	216,00 Kč	2,03	406,00 Kč
	SP 430X4.5 PÁSEK STAHOVACÍ	ks	100	1,76	176,00 Kč	2,03	203,00 Kč
	Označovací štítek kabelový	ks	118	4,05	477,90 Kč	2,03	239,54 Kč
	do 5kg	ks	87	62,10	5 402,70 Kč	37,13	3 230,31 Kč
	do 10kg	ks	55	103,95	5 717,25 Kč	37,13	2 042,15 Kč
	do 50kg	ks	16	186,30	2 980,80 Kč	37,13	594,08 Kč
	tenkostěnný profilovaný materiál						
	s.200mm (5,4 kg/m)	m	16	252,45	4 039,20 Kč	33,75	540,00 Kč
	s.400mm (10,4 kg/m)	m	22	486,00	10 692,00 Kč	33,75	742,50 Kč
	Protip.průchod stropem	m2	0	2 406,38	601,60 Kč	2 272,05	568,01 Kč
	Protip.průchod stěnou	m2	0	2 406,38	1 155,06 Kč	2 272,05	1 090,58 Kč
	ukončující sada						
	Do 50 kg	ks	1			5 197,50	5 197,50 Kč
	Hlavní ochranná přípojnice HOP (Ocep 60/30/P, přípojnice Cu 30/4 na izol. kamenech, IP40/00)	ks	1	4 050,00	4 050,00 Kč	1 080,00	1 080,00 Kč
	Rozváděč RCHL5 (5-póli), spc dle v.č. 4712	ks	1	501 134,85	501 134,85 Kč	30 240,00	30 240,00 Kč
	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC						
	CYKY 30x1.5 mm ² , pevně	m	21	12,15	255,15 Kč	21,60	453,60 Kč
	ŠNÚRA STŘEDNÍ, IZOLACE KAUČUK						
	H07RN-F 3Gx1.5 mm ² , pevně	m	15	20,25	303,75 Kč	24,98	374,70 Kč
	H07RN-F 3Gx2.5 mm ² , pevně	m	12	33,75	405,00 Kč	24,98	299,76 Kč
	H07RN-F 5Gx1.5 mm ² , pevně	m	10	33,75	337,50 Kč	24,98	249,80 Kč
	H07RN-F 5Gx2.5 mm ² , pevně	m	24	51,30	1 231,20 Kč	24,98	599,52 Kč
	H07RN-F 5Gx4 mm ² , pevně	m	18	83,70	1 506,60 Kč	24,98	449,64 Kč
	H07RN-F 5Gx6 mm ² , pevně	m	12	117,45	1 409,40 Kč	24,98	299,76 Kč
	UKONČENÍ A ZAJOJENÍ STÍNĚNÍ						
	Plášť kabelu	ks	172			47,25	8 127,00 Kč
	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ						
	ZÁKLOPKOU						
	do 3x4 mm ²	ks	90			47,25	4 252,50 Kč

do 5x4 mm2	ks	92			47,25	4 347,00 Kč
do 5x10 mm2	ks	4			47,25	189,00 Kč
4x185 mm2	ks	8			47,25	378,00 Kč
7x4 mm2	ks	6			47,25	283,50 Kč
UKONČENÍ ŠNŮR SE ZAPOJENÍM						
do 3x4 mm2	ks	4			24,98	99,92 Kč
do 5x6 mm2	ks	12			24,98	299,76 Kč
Ukončení zemnicích a ochr.vodičů izolovaných s označením a zapojením, nastřelením kabelového oka se smršťovací zákloupkou nebo páskou						
do 25 mm2	ks	72			32,40	2 332,80 Kč
120 mm2	ks	16			105,30	1 684,80 Kč
ZÁSUVKA nástěnná AC230V/16A,IP44						
Jednósobná s víčkem, plast, IP44	ks	2	81,68	163,36 Kč	137,70	275,40 Kč
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ						
IP44						
16A,400V,3p+N+E	ks	1	101,25	101,25 Kč	137,70	137,70 Kč
SPÍNAČ paketový, V KRYTU IP65						
VSN16A/400V 2 patra, 4 kontakty	ks	15	248,40	3 726,00 Kč	103,95	1 559,25 Kč
VSN25A/400V 2 patra, 4 kontakty	ks	10	248,40	2 484,00 Kč	103,95	1 039,50 Kč
VSN32A/400V 2 patra, 4 kontakty	ks	10	248,40	2 484,00 Kč	103,95	1 039,50 Kč
OVLÁDAČE						
Ovládací prvek "Central STOP"- (ekvivalent požárního hlásiče s krycím sklíčkem),v plast.krabici IP65 pro povrchovou montáž pod om., komplet,1Z/3V, AC230V/6A	ks	1	616,95	616,95 Kč	105,30	105,30 Kč
TO-2S-8-135 univerzální topný kabel na potrubí	ks	2	1 458,00	2 916,00 Kč	94,50	189,00 Kč
IZOKIT SR/100 sada pro ukončení SR kabelu	ks	2	286,20	572,40 Kč	94,50	189,00 Kč
Al - páska standard 50m fixace na potrubí do 70°C	ks	1	288,90	288,90 Kč	47,25	47,25 Kč
Elektromechanický termostat venkovní -10/+25st.C, IP65, AC230V/10A	ks	1	1 221,75	1 221,75 Kč	105,30	105,30 Kč
UZEMNĚNÍ, POTENCIÁLOVÉ VYROVNÁNÍ						
EKVIPOTENCIONÁLNÍ SVORKOVNICE						
EPS1 s krytem	ks	1	244,35	244,35 Kč	105,30	105,30 Kč
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	24	13,50	324,00 Kč	24,30	583,20 Kč
Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	12	18,90	226,80 Kč	24,30	291,60 Kč
Připojovací svorka						
SP1	ks	10	11,48	114,80 Kč	24,30	243,00 Kč
Svorka						
ST01 na vodovodní potrubí	ks	16	20,93	334,88 Kč	47,25	756,00 Kč
ST03 na vodovodní potrubí	ks	16	22,95	367,20 Kč	47,25	756,00 Kč
SILOVÉ VODIČE,IZOLACE PVC						
CYA, H07V-K 6,ZŽ pevně	m	125	17,55	2 193,75 Kč	29,70	3 712,50 Kč
CYA, H07V-K 25 ,ZŽ pevně	m	165	66,15	10 914,75 Kč	39,15	6 459,75 Kč
CYA, H07V-K 120 ,ZŽ pevně	m	34	328,05	11 153,70 Kč	39,15	1 331,10 Kč
UKONČENÍ VODIČŮ KABELOVÝMI OKY LISOVACÍMI S PŘIHOJENÍM , oka Cu pocínovaná dle DIN46234						
Do 6 mm2	ks	80			24,30	1 944,00 Kč
Do 25 mm2	ks	52			32,40	1 684,80 Kč
Do 120 mm2	ks	16			56,70	907,20 Kč
Kabelový žebřík 60x200, FS, délka 6m	m	16	264,60	4 233,60 Kč	202,50	3 240,00 Kč
Kabelový žebřík 60x400, FS, délka 6m	m	22	318,60	7 009,20 Kč	202,50	4 455,00 Kč
MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH						
Do 200 kg	ks	3			14 553,00	43 659,00 Kč
NEHMOTNÉ DODÁVKY						
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
Spolupráce s reviz.technlkem		8			367,88	2 943,04 Kč
Silové připojení technologického zařízení (pohonu, zařízení)	hod	54			367,88	19 865,52 Kč
Instalace a silové připojení frekvenčních měničů do rozvaděče, vč. tlumivěk a filtrů	hod	66			367,88	24 280,08 Kč
Dokončovací práce, vypínání vedení	hod	24			367,88	8 829,12 Kč
Stavební výpomoc - sekání zdrážek a zhotovení prostupů pro vedení, sekání kapes pro přístroje, nosné konstrukce pro el.přístroje	hod	24			367,88	8 829,12 Kč
Přesun, separace, skladování, doprava a kvalifikovaná likvidace stavebního odpadu a suti, vč. nebezpečných	t	0,75			2 025,00	1 518,75 Kč
Koordinace, spolupráce s ostatními profesemi při zapojování a zkouškách	hod	32			367,88	11 772,16 Kč
CELKEM bez DPH						
				884 911,87 Kč		444 750,01 Kč
						1 329 661,88 Kč